eârnara C-Municipal cie C-Birigüi
Estado de São Paulo

2 1 8 / 1 5
REQUERIMENTO N°

Requisita informações sobre recapeamento da Vila Bandeiran-
tes.

CM  BIRIGUI PROT
:0000001608/2015  02/06/2015 13:13

Senhor Presidente,

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-
QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre recapeamento da Vila Ban-
deirantes, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Quais as ruas da Vila Bandeirantes serão recapeadas com
recursos do Governo Federal, via emenda do Deputado Federal Arlindo Chinaglia?

físico-financeiro.
	2 — Qual o prazo para entrega desta obra? Anexar cronograma

3 — Qual a nova previsão de entrega da obra?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 1° de junho de 2.015.

_

PAULO ROBERTO BEARARI,
VEREADOR.

	Page 1